
 
 

1z2 

 

Katowice, dn. 29.10.2012 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU  

NR DZP.381.48.2012.UG, 

PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200 000 EURO PN: 

 

 „PRZEPROWADZENIE AUDYTU ZEWNĘTRZNEGO PROJEKTU: Modernizacja infrastruktury 

zespołu laboratoriów dydaktycznych Uniwersytetu Śląskiego z zakresu nauk o środowisku w 

Katowicach i Sosnowcu, MODLAB” 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, złożona przez Wykonawcę: 

 

AUDITORES Audyt, Doradztwo Prawne i Gospodarcze  

Przemysław Ura 

32-020 Wieliczka 

Siercza 370 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy) 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   
 

Liczba pkt. w 

kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1 
05.10.12. 

11:00 

 

PROFIN  

Anna Borowiec-Rogalska 

Ul. Łysogórska 3 

30-698 Kraków 
29,80 pkt. 29,80 pkt. 

2 
08.10.12. 

11:14 

 

DPC A. Danylczenko i Spółka Sp. Jawna 

Ul. Konsularna 1/21 

45-089 Opole 93,87 pkt. 93,87 pkt. 

3 
08.10.12. 

12:00 

PKF Audyt Sp. z  o. o. 

Oddział Regionalny Katowice 

Ul. Kościuszki 43 

40-048 Katowice 

 

32,78 pkt. 32,78 pkt. 

4 
08.10.12. 

12:00 

 

AUDITORES Audyt, Doradztwo Prawne i 

Gospodarcze  

Przemysław Ura 

32-020 Wieliczka 

Siercza 370 

 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

5 
08.10.12. 

12:00 

 

Centrum Doradztwa w Informatyce i Zarządzaniu Sp.  

z o. o. 

Ul. Mogilska 25 

31-542 Kraków 

---------------- ---------------- 



 
 

2z2 

 

 
 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

      

 
              mgr Ewa Słowik                                                                    mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

6 
08.10.12. 

12:00 

 

Biuro Biegłych Rewidentów  

„EKO-Bilans” Sp. z  o. o. 

Ul. P.O.W nr 29 

90-248 Łódź  

---------------- ---------------- 

7 
08.10.12. 

12:00 

 

K.A.D.R. s. c.  Księgowość-Audyt-Doradztwo-Rozwój 

Siepraw 748 

32-447 Siepraw 

 

90,77 pkt. 90,77 pkt. 

8 
08.10.12. 

13:30 

 

LEXUS audit Sp. z  o. o. 

Ul. Bronowicka 23/6 

30-084 Kraków  37,34 pkt. 37,34 pkt. 

9 
08.10.12. 

14:30 

AUDMAX Błażej Biliński 

Ul. Orzechowa 2, Królikowice 

55-040 Kobierzyce 

 

74,68 pkt. 74,68 pkt. 

10 
11.10.12. 

10:00 

 

BUFIKS Sp. z  o. o. 

GRUPA FINANS-SERVIS 

Ul. Sokolska 3 

40-084 Katowice  

73,75 pkt. 73,75 pkt. 

11 
11.10.12. 

10:00 

DPC A. Danylczenko i Spółka Sp. Jawna 

Ul. Konsularna 1/21 

45-089 Opole 

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA DO OFERTY NR 2 

 

-------------- -------------- 

12 
11.10.12. 

9:30 

PROFIN  

Anna Borowiec-Rogalska 

Ul. Łysogórska 3 

30-698 Kraków 

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA DO OFERTY NR 1 

 

-------------- -------------- 

13 
16.10.12. 

9:25 

 

Grupa Gumułka - Audyt  

Sp. z o. o. 

Ul. Jana Matejki 4 

40-077 Katowice  

63,44 pkt. 63,44 pkt. 

 

14 
16.10.12. 

9:26 

Zespół Rewidentów Księgowych  

ADVISOR Sp. z  o. o. 

Ul. Gliwicka 4/7 

40-079 Katowice 

 

-------------- -------------- 

15 
16.10.12. 

10:05 

VERUM  

Doradztwo i Zarządzania Bożena Błaszczyk 

Al. Roździeńskiego 90/145  

40-203 Katowice 

 

-------------- -------------- 


